
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

двадцята сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 07 грудня 2022 року        смт Богородчани                       № 1210-20/2022 

 

 

Про затвердження акту  

приймання-передачі майна 
  

 

Відповідно до вимог статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про  оренду  державного та 

комунального майна», рішення виконавчого комітету Богородчанської 

селищної ради від 09.11.2022 року № 676-37/2022 «Про передачу майна», та 

враховуючи рішення постійної комісії ТЕБ та НС Богородчанської селищної 

ради від 07.11.2022 року, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити акт приймання-передачі приміщення та обладнання 

котельні за адресою: селище Богородчани, вул. Шевченка, 53, що передається 

відділом освіти, молоді та спорту Богородчанської селищної ради до ДП 

«Теплокомуненерго» селищної ради, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови О. Бойчука та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, інфраструктури, транспорту, зв’язку, 

будівництва та архітектури (В. Грошенко). 
 

 

 

Селищний голова                                                             Ростислав ЗАРЕМБА 


